
Dobromierz, dnia 18 września 2018 r. 

ZP.271.12.2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 17 września 2018 r. godz. 10.15 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający 

Gmina Dobromierz, reprezentowany przez Komisję Przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący – Edward Krumplewski, 

2. Członek – Joanna Burban 

3. Członek – Elżbieta Hubar 

dokonała otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym na zadanie pod nazwą: „Budowa 

chodnika w Dobromierzu przy ulicy Świdnickiej”. 

 

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego: Plac Wolności 24, 58-170 Dobromierz. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację  

zamówienia, tj. 260 760 PLN 

 

W wyznaczonym  terminie do 17 września 2018 r. godz. 10.00 wpłynęła 1  oferta. 

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

W jawnej części posiedzenia nie uczestniczył  przedstawiciel Wykonawcy. 

 
 

L

p 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto 

 

termin gwarancji 

jakości 

 

1 

 

 

PW Stańczyk Sp.j. 

Ul. Jeleniogórska 52 

58-160 Świebodzice 

 

 

297.923,23 

PLN 

 

 

36 miesięcy 

 

 

 

 

         WÓJT 

            (-) Jerzy Ulbin 


